车位转让协议
甲方（出让方）：xxx，身份证号码：xxxxxx，地址：xxxxxx。联系电话：xxxxxx。
乙方（受让方）：xxx，身份证号码：xxxxxx，地址：xxxxxx。联系电话：xxxxxx。
经甲、乙双方友好协商，双方在平等、自愿、互利的基础上，就甲方将其合法拥有的车位转让给乙方一事达成一致，特签订如下协议。
1. 车位概况
车位地址：xxxxxx。
车位编号：xxxxxx。
车位附属设施：品牌为“xxxxxx”的功率约3kW的电动汽车充电桩1个及对应电表1个。
该车位的装饰、设备、设施等产品标准及其周边相邻关系，以实际勘察状况为准。（以下简称该车位）
2. 车位转让款及支付方式
2.1. 甲、乙双方同意，该车位的转让总价款为人民币（大写）xxxxxx元整（¥xxxxxx.00元）。
2.2. 甲、乙双方同意，车位转让款分期支付：乙方于该车位转移登记手续办理当日，支付人民币（大写）xxxxxx元整(¥xxxxxx.00元)；乙方于该车位交付当日，付清余款人民币（大写）xxxxxx元整(¥xxxxxx.00元)。
2.3. 甲方指定收款账号：
户名：xxxxxx，账号：xxxxxx，开户行：xxxxxx。
3. 车位的转移登记
甲、乙双方同意，双方应自本协议签订之日起3日内共同办理车位所有权转移登记手续。如相关登记机构要求甲方和/或乙方必须亲自到场办理的，则甲方及/或乙方应当按照相关登记机构的要求亲自到场办理。
4. 车位的交付
4.1. 甲方应于xxxx年xx月xx日前将该车位交付给乙方，并完成物业登记变更等相关手续。
4.2. 该车位交付时应满足以下条件：
4.2.1. 该车位符合使用条件；
4.2.2. 甲方结清与该车位有关的一切费用（包括但不限于物业管理费等）；
4.2.3. 其他约定：甲方将该车位附属的充电桩、电表等过户至乙方名下。
5. 税费及其他相关费用
5.1.1. 甲、乙双方同意，本次车位转让若涉及税费甲乙双方另行协商。
5.2. 甲、乙双方同意，该车位交付前所发生的一切相关费用由甲方承担，交付后所发生的相关费用由乙方承担。本协议另有约定的除外。
6. 违约责任
6.1. 甲、乙双方任何一方因自身原因导致本协议无法继续履行的，构成根本违约。发生根本违约时，守约方有权以书面通知的方式单方解除本协议，且违约方应向守约方支付车位转让总价款的20%的违约金，同时，违约方已收取的款项应全部返还。
6.2. 若乙方未按本协议约定向甲方支付转让价款的，每逾期一日，乙方应按年利率为一倍LPR的标准向甲方支付逾期违约金，逾期超过15日的，甲方有权以书面形式单方解除本协议。
6.3. 若甲方未按本协议的约定办理车位过户手续或未按期向乙方交付车位的，每逾期一日，甲方应按年利率为一倍LPR的标准向乙方支付逾期违约金，逾期超过15日的，乙方有权以书面形式单方解除本协议。
6.4. 违约方违反本合同约定，守约方因维权而产生的合理费用，如律师费、保全保险费、公告费等费用由违约方承担。
7. 其他约定
7.1. 部分无效处理
如任何法院或有权机关认为本合同的任何部分无效、不合法或不可执行，则该部分不应被认为构成本合同的一部分，但不应影响本合同其余部分的合法有效性及可执行性。
7.2. 确认签约能力
双方确认具备签订及履行本合同的能力与相应资质，并已经获得各自章程规定的授权及利害关系人的同意以签署本合同；在本合同上签字或盖章的各方代表已经获得相应的授权。
8. 合同联系方式
8.1. 本合同（包括但不限于本文本首部、尾部、正文部分、附件）中各方联系方式和联系信息适用于各方往来联系、履行合同及争议解决时接收其他方文件信函或司法机关（法院、仲裁机构）诉讼、仲裁文书的联系方式和联系信息，且适用至本合同履行完毕、本合同终止或争议经过一审、二审至案件执行终结时止。
8.2. 一方变更联系方式，应以书面形式通知对方；否则，该联系方式仍视为有效，由未通知方承担由此而引起的相关责任。
8.3. 本联系方式条款为独立条款，不受合同整体或其他条款的效力影响，始终有效。
9. 争议解决
因本合同以及本合同项下订单/附件/补充协议等（如有）引起或有关的任何争议，由合同各方协商解决，也可由有关部门调解。协商或调解不成的，应向车位所在地有管辖权的人民法院起诉。
10. 附则
10.1. 本合同一式二份，合同各方各执一份。各份合同文本具有同等法律效力。
10.2. 本合同未尽事宜，各方应另行协商并签订补充协议。
10.3. 本合同经各方签名或盖章后生效。
10.4. 附件：出让人xxxxxx与开发商xxxxxx就编号为xxxxxx的车位签订的《车位购置合同》及车位费发票。
（以下无正文）
甲方（签字捺印）：xxx
签订日期：xxxx年xx月xx日

乙方（签字捺印）：xxx
[bookmark: _GoBack]签订日期：xxxx年xx月xx日

第页 / 共页